



12.63x33.84	1	עמוד 23	ידיעות כרמיאל - כותרת	28/06/2019	69038541-6
אילן איגוד ישראלי לילדים נפגעים נכים - 55820					



מ-11 נשאר 4. הלהקה שתופיע בפסטיבל | צילום: פרטי

## "100 אחוז אמנות"

במסגרת פסטיבל המחול של כרמיאל שייפתח בשבוע הבא, יעלה מופע של ארבעה רקדנים המרותקים לכיסאות גלגלים

### רותם אטיאס

עולה במדרגות. זאת שאלה לגיטימית, אבל בתגובה, אמא שלו לקחה אותו לצד, נזפה בו ולקחה אותו משם."

מה המכר שאת רוצה להעביר בריקוד? "שכל אחד יכול לרקוד, אסור לפחד. הם מלמדים אותי מה אפשר לעשות על הכיסא, ואני מלמדת אותם מה אפשר לעשות עם פלג גוף עליון. כשהם עולים על הכמה, בה תחלה אנשים רואים את הכיסאות, אבל מהר מאוד הכיסאות נעלמים ומתרכזים רק בריקוד. אלו אנשים שעובדים קשה ומשקיעים, והבשורה היא שכולנו שווים וכולנו יכולים לעשות הכל, גם לרקוד, ולא צריך עזרה ולא שירימו וימשכו."

### כוורת חוזרת

אירוע הפתיחה של הפסטיבל ייערך ביום שלישי באמפיתיאטרון העירוני, במופע "דבש בכוורת" הכולל 1,500 רקדנים שיפזרו וזו לשירי להקת כוורת. באירוע ישירו אלון אולארצ'יק, אגם בוחבוט, ומומי לוי. עידן אלתרמן ואבי גרייניק ינחו את המופע וגם ישירו בעצמם.

בערב השני של פסטיבל יתקיים מופע "אש" באמפיתיאטרון, בו יופיעו רמי קליינשטיין ולהקתו שיארחו את עילי בוטנר וילדי החוץ וכן את בתו משי.

את הפסטיבל ינעל מופע "כרמיאל 2019" שיציג את מיטב היצירות המקוריות של הכוריאוגרפים המובילים בישראל, ותיקים לצד צעירים, בהשתתפות כ-2,000 רקדנים ממיטב להקות המחול העממי בישראל ובחול, בהנחה ושירה של גיא זוארץ ויעל בר זוהר. במופע ייקחו חלק הפרויקט של רביבו, הראל מויאל ואדווה עומר במחווה לשירי יגאל בשן.

ביום רביעי יתקיים מופע זריחה החל מהשעה 4:30 עם אברהם טל. כמו כן יהיו מתחמים לבני נוער ומתחם ילדים, מתחם מתקנים מתנפחים, מתקני לונה פארק ותלת מימד.

בנוסף, יתקיימו עשרות מופעים, ביניהם מופעים מחול עם להקות שיעזרו מהונגריה, הודו, רוסיה, סין, מקסיקו, סרביה, גיאורגיה, ברזיל תורכיה, ארה"ב ולהקת מחול עוטף עולם בחסות מעטף - המרכז הישראלי לחילופי תרבות עממית ופולקלור.

זהו הפסטיבל הראשון בתקופת כהונתו של ראש העירייה, משה קונינסקי ושל המנהלת הכללית של הפסטיבל, לילך וקסמן רנה, מנכ"לית היכל התרבות בכרמיאל.

פסטיבל המחול ה-32 של כרמיאל ייפתח ביום שלישי. ביום רביעי יתקיים מופע שבו יופיעו אמנים המרותקים לכיסאות גלגלים, תחת הכותרת "100 אחוז אמנות". מדובר בארבעה רקדנים, בני יותר מ-50, הפעילים במסגרת מרכז איל"ן קרית חיים.

במסגרת המופע אותו בייס שלמה ממון והפיקה חיה קרואני, יופיעו גם ג'יל ואמנון דמתי. האירוע יתקיים ביום רביעי בשעה 17:00 בהיכל הספורט הורוביץ. הכניסה ללא תשלום, אך מחיבת רישום מוקדם בטל' 04-9881111.

תמר סורוקה, מנהלת הלהקה: "אנחנו מופיעים בפסטיבל כבר יותר מ-15 שנה. עוד לפני שחשבו להביא מופע של אנשים 'חריגים' לפסטיבל, אנחנו כבר היינו שם, היינו הראשונים בכל הארץ ואחרינו הגיעו עוד להקות. הקבוצה שלי הם רקדנים על כיסאות גלגלים בלבד, ללא מלווים, הם אלה שרוקדים. כל שנה אנחנו עושים כוריאוגרפיה חדשה, והשנה היא עוסקת בהודיה שבעצם הריקוד מדבר על שלום בין העמים והדתות. זה לא ריקוד שמכוון רק לדת אחת, אלא לכל הדתות והאנשים, מקטן ועד גדול כי כולם מודים על משהו. יש לנו חמישה כוריאוגרפיים שבונים איתנו ריקודים ואיתם אנחנו מופיעים ומיד אחרי כרמיאל כבר עובדים על הפרויקט הבא."

בעבר היו 11 חברים בלהקה. "נשארת עם ארבעה בלבד, כי זה קשה. אני גם לא עושה הנחות, אני דורשת מהם את המקסימום, ולא כולם מוכנים להתאמץ. הלוואי שיצטרפו עוד, אבל בשנתיים האחרונות, כל מי שניסה אמר שזה קשה מדי בשבילו. קודם כל צריך לאהוב את זה. אנחנו נפגשים פעם בשבוע ומתאמנים, ונדרשת השקעה. מדובר בבני 50 ומעלה. הרקדנים כולם עובדים, תורמים לחברה, אחת דוקטור לביוולוגיה, מנהל בנק, ואלו אנשים שאומנם על כיסאות גלגלים, אבל הם חוד החנית של ההסברה שהאנשים האלה הם ככל אדם האחר.

"אנחנו עושים פעילויות בבתי ספר, רוקדים עם ילדים כדי שיחוו ולא יפחדו מהשונה. כי עדיין צריך, וזה ממש לא מובן מאילו, אנשים עדיין מתביישים לשאול. אתן דוגמה: פעם בכנס בבית ספר שאל ילד את אחת הרקדניות שלי בתמימות איך היא